
 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

Бр.2035-8 

06.09.2021. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2026.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 06.09.2021.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 

ОДБРАНА 

 

 
Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 

Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 67. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” бр. 91/2019) и чл. 118.  

Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист”, бр.29/2014, 9/2017, 

34/2019 и 19/2020), одговорно лице наручиоца Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К У  

о додели уговора - наруџбенице 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда бр.409, од 31.08.2021.год., понуђача предузећа 

„NNS System” д.о.о., Београд, Ул. Душана Влајића бр.4., т/ф.: 011/2648-437, 011/2647-618, 

office@nns.rs, ПИБ:101017664, МБ:17376926. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 27.08.2021. године донео Одлуку о спровођењу поступка бр. 2035-2, за 

набавку услуге. 

За набавку услуге се спроводи поступак на основу оквирног споразума бр.:499-11 од 

25.02.2021.год. са ВП 1102 Београд издавањем наруџбенице и по позиву понуђачима- 

потписницима споразума, број 2035-3 од 27.08.2021. године. 

У извештају о спроведеном поступку и стручној оцени понуда бр. 2035-7 од 06.09.2021. 

године, констатовано је следеће:  

1)Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: сервис и оправке клима-уређаја. 
Редни број јавне набавке: 29/20-962-29/2021. 
Назив и ознака из општег речника набавки: 50730000 - Услуге поправке и одржавања 

расхладних група. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 90.000,00 динара 

Критеријум за оцењивање: економски најповољнија понуда: цена . 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а): 82.700,00 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): 99.240,00 динара 

2)Назив-име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Примљена понуда је благовремена, одговарајућа - без битних недостатака, тако да нема 

одбијених понуда. 

стр.1/2 



3)Оцењивање понуда 

Понуда понуђача „NNS System” д.о.о. је прихватљива. 

4) Подаци о току поступка  

До истека рока за подношење понуда примљена је једна понуда, лично је достављена 

03.09.2021.године у 07.35ч. 

5) Ранг листа понуђача 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

„NNS System” д.о.о., Београд, Ул. Душана Влајића бр.4.,  

т/ф.: 011/2648-437, 011/2647-618, office@nns.rs 
82.700,00 динара 

6) Назив-име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Достављена понуда је најповољнија понуђача „NNS System” д.о.о из Београда, јер је 

благовремена, прихватљива и одговарајућа – не ограничава, нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности. 

Одговорно лице наручиоца је на основу законског овлашћења донело Одлуку о избору 

најповољније понуде и понуђача „NNS System” д.о.о. бира као најповољнијег и доноси 

одлуку о издавању наруџбенице. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке заинтересовано лице може 

наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року 

од 5 дана, од објаве ове Одлуке. 

СП.-23-654 

заступа директора 

вс Љубиша Момчиловић 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.РЦ МО, 

2.архиви. 

стр.2/2 


